
 

Koupaliště Na Skalkách" – hodnocení provozu 2021. 
 
 
 

 Areál koupaliště Na Skalkách provozujeme od roku 2014 a za tuto dobu koupaliště navštívilo 

celkem 88 607 osob, s průměrnou roční návštěvností 11 076 osob. 

 Koupaliště bylo letos v provozu od 14. června do 21. srpna. Nepříznivé  červnové a srpnové 

počasí ovlivnilo letošní podprůměrnou návštěvnost, která byla pouze 7 708 osob.  

 Hlavní důvod letošní slabé návštěvnosti bylo "krátké léto" a také nutné prokazování 

bezinfekčnosti (OTN) návštěvníků. Letos  bylo ve třech měsících otevřeno 49 dnů a z toho bylo 30 dnů 

slunečních. Celkové příjmy ze vstupného a pronájmu občerstvení byly 372 tis. Kč a provozní náklady 

po vyúčtování energií budou ve výši cca 1 250 tis. Kč.  

  

 V bazénu máme upravovanou a ohřívanou vodu, která je pravidelně po třech týdnech 

kontrolována Zdravotním ústavem a jednou za sezonu Krajskou hygienickou stanicí, která 

konstatovala, že bazén je provozován dle platných předpisů a v souladu s provozním řádem.  

 Koupaliště s vodní plochou 250 m2
 a odpočinkovou plochou 0,5 hektaru mají díky 

instalovaným atrakcím v oblibě hlavně děti, které si vždy koupání v našem bazénu užijí. 

 Provoz koupaliště zajišťovalo celkem 13 pracovníků, kdy na jedné směně museli být 1-3 

plavčíci, strojník a pokladní. O pořádek a úklid se starali strojníci a uklízečka.  

Všem pracovníkům patří dík za spolupráci a zároveň děkuji všem za návštěvu našeho koupaliště "Na 

Skalkách". 

 

 

Ve Velešíně dne 22.9.2021       Karel Krejčí- jednatel SMM 
 

 


